UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 03/03/2020 da Banca Examinadora designada
pela Resolução CEPE nº 379 de 10/12/2019 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área
Produção e Melhoramento de Trigo e Cereais de Inverno.

Nº De
Inscrição

Candidato Nota

1481900087 José Maria Villela Pádua 78,0

1481900109 Isabela Pereira de Lima 74,6

1481900151 Flaviane de Oliveira Ribeiro 73,0

1481900029 Helcio Duarte Pereira 56,4

1481900150 Lisandra Magna Moura 49,6

1481900071 Aurinelza Batista Teixeira Condé 49,0

1481900116 Miriam Suzane Vidotti 42,4

1481900227 Julia Rodrigues Macedo 41,4

1481900159 Natália Botega Alves 38,4

1481900163 Frederico Dellano Souza Silva 38,0

1481900092 João Romero do Amaral Santos de Carvalho Rocha 36,2

1481900235 Renato Domiciano Silva Rosado 34,6

1481900136 Alex Mendonça de Carvalho 31,8

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

1481900087 José Maria Villela Pádua

1481900109 Isabela Pereira de Lima

1481900151 Flaviane de Oliveira Ribeiro

            A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra c) e 7.2.4. do Edital 148/2019, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível
no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 03 de março de 2020.